
UCHWAŁA NR XXV/141/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia nazwy ulicy w Goszowie w Gminie Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej publicznej, zlokalizowanej na działkach nr 30/24, 30/25, 31 obręb 
Goszów, gmina Stronie Śląskie,  nazwę: ulica Widokowa. 

2. Nadaje się drodze gminnej wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 30/26 obręb Goszów, gmina 
Stronie Śląskie,  nazwę: ulica Widokowa. 

§ 2. Przebieg ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C487DADD-4DA3-4228-A549-242015808AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/141/25 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C487DADD-4DA3-4228-A549-242015808AF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołując się na przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych należy do właściwości rady 
gminy. Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z rozwojem budowlanym we 
wsi Goszów oraz potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej.   

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C487DADD-4DA3-4228-A549-242015808AF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/141/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-30T10:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




